2021 年 5月吉日

東京都港区芝浦 4-9-25

芝浦スクエアビル 9F

ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社

ラバーメイドコマーシャルプロダクツ

代理店各位

廃番品のご案内

拝啓、貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、弊社コマーシャルプロダクツ製品をご愛顧いただき感謝申し上げます。

さて、以下商品が今年 6月末をもちまして、米国本社の決定により販売終了となることになりましたの

でご連絡させて頂きます。在庫の状況によっては、それより早く終了となってしまう場合もござい

ますので、早めにご注文頂けると幸いです。

2017161 ｽﾋﾟﾙ(液体吸収)ﾓｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ

2017059 ｽﾋﾟﾙ(液体吸収)ﾓｯﾌﾟ用ﾊﾟｯﾄﾞ (10 枚入り)

2017060 ｽﾋﾟﾙ(液体吸収)ﾓｯﾌﾟ用ﾊﾞｲｵﾊｻﾞｰﾄﾞﾊﾟｯﾄﾞ(10 枚入り)

2018825 ｵｰﾊﾞｰﾍｯﾄﾞｸﾘｰﾆﾝｸﾞﾂｰﾙ用ｳｨﾝﾄﾞｳﾊﾟｯﾄﾞ

2032955 Slim Jim ﾘﾑｷｬﾃﾞｨｾｯﾄ 黄

2032940 Slim Jim ﾘﾑｷｬﾃﾞｨｾｯﾄ 黒

2032938 Slim Jim ｽﾃｨｯｸｸﾘｯﾌﾟ ｸﾞﾚｰ(2 個入り)

2032935 Slim Jim ﾜｲﾄﾞﾌｯｸ ｸﾞﾚｰ(2 個入り)

2032937 Slim Jim ﾌｯｸ ｸﾞﾚｰ(2 個入り)

2034272 Slim Jim ﾊﾟﾙｽﾎﾙﾀﾞｰ ｸﾞﾚｰ

引き続き皆様に末永く支持していただけるよう、お客様にご満足いただける商品の提供に努めて

まいります。今後とも宜しくお願い申し上げます。

     敬具